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P D Zdr  Z Kp Po Po1 Po2 R Popis 2025 2026202420232023 202320222021

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Upravený Skutočnosť Rok Rok Rok

1 1 41        11 111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       222000.00      222000.00      222000.00      203582.18      213906.87      209000.00      229000.00      200811.37

1 1 41        12 121 001 1 Daň z pozemkov FO         5500.00        5500.00        5500.00        3910.30        5578.20        5500.00        5500.00        5795.44

1 1 41        12 121 001 2 Daň z pozemkov PO         7000.00        7000.00        7000.00        3435.51        9092.03        7000.00        7000.00        8568.55

1 1 41        12 121 002 1 Daň zo stavieb FO         4000.00        4000.00        4000.00        2247.77        2359.92        4000.00        4000.00        4270.35

1 1 41        12 121 002 2 Daň zo stavieb PO          300.00         300.00         300.00          20.67         287.19         300.00         300.00          24.25

1 1 41        13 133 001 Daň za psa          640.00         640.00         640.00         447.50         515.29         640.00         640.00         815.50

1 1 41        13 133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        10000.00       10000.00       10000.00        7378.82        7088.67        8000.00        8000.00        7373.51

1 1 41        13 134 001 Za dobývací priestor          550.00         550.00         550.00         531.10         531.10         550.00         550.00         531.10

1 Eko.položka 1xx 249990.00 249990.00249990.00221553.85234990.00 254990.00239359.27228190.07

2 1 41        21 212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov        25000.00       25000.00       25000.00       18533.09       26410.03       22000.00       27110.00       22749.22

2 1 41        21 212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a          440.00         440.00         440.000.000.00         150.00         150.000.00

2 1 41        22 221 004 Správne poplatky         1500.00        1500.00        1500.00        1132.00         775.00        1000.00        1000.00         657.00

2 1 41        22 222 003 pokuty za porušenie predpisov          200.00         200.00         200.000.000.00         200.00         100.000.00

2 1 41        22 223 001 Poplatok za MR          200.00         200.00         200.00          60.00          80.00         200.00         200.00          85.00

2 1 41        22 223 001 1 Poplatok za Dom smútku          150.00         150.00         150.00          66.400.00         150.00         150.00          16.60

2 1 41        22 223 001 2 Za predaj KUKA nádob          300.00         300.00         300.00          26.40         151.20         300.00         300.00         182.40

2 1 41        22 223 001 3 Poplatky za služby traktorom          300.00         300.00         300.00         726.99         872.00         300.00        1300.00         174.00

2 1 41        22 223 001 4 Poplatky za kosenie          200.00         200.00         200.00         172.51          72.00         200.00         400.00         125.00

2 1 41        22 223 001 6 Poplatky a platby za priskumné územie          300.00         300.00         300.00         291.450.00         300.00         300.00         291.45

2 1 41        22 223 002 Poplatky za materskú školu          200.00         200.00         200.00         171.00         288.00         220.00         220.00         210.00

2 1 41        22 223 004 Poplatky a platby za VRECIA          500.00         500.00         500.00         346.84         472.56        1000.00        1000.00         629.96

2 1 41        22 229 002 Poplatok za vodu        20000.00       20000.00       20000.00       16387.09       17766.83       17000.00       30000.00       16051.21

2 1 41        22 229 002 1 Poplatok za správu vodovodu         1500.00        1500.00        1500.00        1348.83        1729.83        1500.00        1700.00        1727.10

2 1 41        24 242 Úroky z vkladov           20.00          20.00          20.000.000.00          20.00          20.000.00

2 1 41        29 292 012 Príjmy z dobropisov         1000.00        1000.00        1000.000.000.00        1000.00        1000.000.00

2 1 41        29 292 017 Z vratiek         5000.00        5000.00        5000.00        4457.95        1488.10        1000.00        4500.000.00

2 1 41        29 292 027 Iné         2000.00        2000.00        2000.000.00         300.00        2000.00         100.00        1843.64

2 1 71        21 211 004 Iné príjmy z podnikania          114.00         566.00

2 1 72f       22 223 001 Réžia hradená zamestnávateľom          238.96

2 1 72f       22 223 003 Poplatky a platby za stravné         2000.00        2000.00        2000.00        2684.22        2725.32        3000.00        3000.00        1878.82

2 2 43        23 233 001 Príjem z predaja pozemkov          200.00

2 Eko.položka 2xx 60810.00 60810.0060810.0046404.7751540.00 72550.0053683.8347187.40

3 1 111       31 312 001 1 Transfer zo ŠR pre MŠ         3000.00        3000.00        3000.00        2622.00        4099.00        1200.00        4040.00        2468.00

3 1 111       31 312 001 2 Transfer REGOB+ŽP          300.00         300.00         300.00        3519.30         275.31         280.00        3480.00         277.58

3 1 111       31 312 001 3 Transfér ŠJ         1700.00        1700.00        1700.00        2271.64         248.30        1700.00        2700.00         671.50

3 1 111       31 312 001 4 Transfér Voľby + UPSVaR 0.00         674.75 0.00         105.00        3052.54

3 1 111       31 312 001 5 Transfér na odmenu skladníka CO          130.00         130.00         130.000.00         133.67         130.00         130.00         128.88

3 1 111       31 312 001 6 Starostlivosť o vojnové hroby           70.00          70.00          70.00          60.35          55.70          60.00          65.00          53.70

3 1 111       31 312 001 7 VOĽBY         2000.00        2000.00        2000.00        1712.88         216.94        1000.00        1890.00        1487.14

3 1 111       31 312 001 8 Transfér MF         5266.35        1840.74 0.00 0.00       17710.00

3 1 111       31 312 001 9 Transfér REFERENDUM          674.57         647.66

3 1 1AC1      31 312 001 4 UPSVaR 85%        20672.33

3 1 1AC1      31 312 001 9 UPSVaR 85%         3803.800.00        3850.00

3 1 1AC2      31 312 001 7 UPSVaR 15%         3106.26
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3 1 1AC2      31 312 001 8 UPSVaR 15%          683.250.00         800.00

3 1 45        31 312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účelovéh          361.67

3 2 111       32 322 002 Kapitálová dotácia - Zatepl. a st.ú. KD      211180.00

3 2 45        32 322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účelovéh       802099.00

3 2 71        32 321 Tuzemské kapitálové granty         3400.000.00        3400.00

3 2 71        32 321     1 Tuzemské kapitálové granty ,, úz. plán,,        2500.00

3 2 72c       32 322 006 Tuz.kapit.transfery z rozpočtu vyššieho         1500.00

3 Eko.položka 3xx 7200.00 7200.007200.0023339.574370.00 20460.00835958.24240177.00

4 3 131K      45 453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          266.00

4 3 131M      45 453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          674.570.00         675.00

4 3 45        45 453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov       211180.00

4 3 46        45 454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         6200.00       22484.23 0.00        6200.00       19000.00

4 3 52        45 453 Prostriedky z predchádzajúcich r. úver        28485.050.00       28485.05

4 3 72g       45 456 002 Iné príj.finanč.operác.okr.vkl.do zak.im        20000.000.00       20000.00

4 Eko.položka 4xx 0.00 0.000.0055359.620.00 55360.05233664.2319266.00

5 3 52        51 513 002 Dlhodobý úver        70000.00

5 Eko.položka 5xx 0.00 0.000.000.000.00 0.0070000.000.00

ZOSTAVA CELKOM 318000.00 318000.00318000.00346657.81290900.00 403360.051432665.57534820.47
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